様式４

かわごえ市民会議会議録

会 議 の 名 称  環境・防災分科会 (第 6 回会議）

開 催 日 時  平成 16 年 6.月 27 日（日 )

13 時 40 分開会   16 時 00 分閉会

開 催 場 所 市庁舎 7 階  7G 会議室

出席者（人数） 15 人

欠席者（人数） 6 人

会
議
次
第

１  開   会  分科会リーダーが議長として開会を宣言

２  議   事

・ ﾘｰﾀﾞｰ会議の報告

・提案書の集約

３  閉   会  次回開催日を確認して閉会

配布資料  ・第 5 回会議録
・第 1 回分個人提案集

議      事      の      経      過

議題・発言内容・決定事項

1 ﾘｰﾀﾞｰ会議の報告があり、当分科会の該当事項は次のとおり ｡
会議録には個人名を一切記載しない ｡
傍聴人の発言は、当該分科会に任せる ｡ )

- - -環境・防災分科会は禁止 (第 4 回会議で決定 )
2 個人提案の案件整理（作業 )

-1  提案の整理方法について
集約作業に先立ち方法として次の市の基本構想に則した項目に分類ではど

うかとの意見が提案され議論の結果 ､第 5 回会議の仕分けで行うべきとの意

見多数により、各項目別案件毎に集約作業に入る ｡
-2 案件は「今後分科会として検討対象とする」 「要望・意見等」に仕分け

することとした ｡
仕分け作業はサブリ -ﾀﾞｰが各委員の提案を代読し ､委員の討論の結果、多数

意見をもって判別
-3 仕分け作業

防災  訓練・講習会 - -全市において定例化図る。        検討対象
備蓄        - -備蓄品目                要望

以上次回継続